Privilegium, Węszor.

M. B. Mit., s. 63., 2. w. the

[Niedzwiedna]

preboscane (czy nie Kuncal?)  
maspa

Rennirachy

(1443)

Wlastislavus, dux Andree de Masovia et Nico-  
lao de Cracovia 40 mansos in silva deschi-  
gous las dicta inter granicis Chogwiro, Miedzi-  
wada, R., Rownacki, Brzeno et perus granicis  
Coniferorum jacentes in terra v. nunci sitos  
videlicet 30 mansos pro 15 sexagenis ven-  
dendo 10 mansos in perpetuum dandis  
contulit.

Privilegium, Wgwar

H. K. Mil., s. 63. ?. Wroche

to „Kuncal”  
= Miedziwiedna

Paw. Węsz / Nędrz.  
Lub. Węsz

Nędrzowada

(1751, 1773/)

Math. Nędrzowski vendit 10 mans. contiguos  
mansis ~ Cunradi de N. eidem Cunrado,  
qui eos insimul cum ipsius mansis habebit

dat. Wansis 1751

M. K. 5, 38<sup>v</sup>

Paw. Wąs. / ...

Medzuryga

(1451)

... Curoad. de M.

... 7 10 mansos contiguos bonis suis  
a Mathia Milewski

MK 335, 21

[ Myecrowy ] ( 1456, 1461 )  
Joh. Chey resignat Andree Isenka solum terre inter  
gran. Czarnewskie cum Maszowske inter Doban-  
yam et Waryslaw et inter Myecrowycki Andr.  
inter Mart. Isenka, inter Chaynowske, inter Da-  
nowsky Math., inter Guthy, inter Kelowske, inter  
Pruthenorum, inter Boksta, inter Phalisl. Isenka

M. K. 337, 42<sup>v</sup>

Myedrzygada

z. wńska

7459.

Nicolaus Andree de M. student Uniw. Lwów.

(AS I, s. 157).

[imiona tu posładowe]

*Miechowski*  
*granities /1461/*

Semovitus dux significat: quomodo ex actis iudicii  
terrestris Wassosnensis de anno 1456 facta est,  
quia Andreas Szczuka Wladislao duci pro nobili  
Joanne Chey solvit 5 sexagenis et 500 robora  
alias sive Wanczosu, qui Joannes Chey totales  
residuitates sive sortes terre alias Zbytki  
in districtu Wisnensi inter granities Karwowska  
cum Mazowska, inter Dolega et Woyslaw ac inter  
Mieczyniewiczski, Andream, Martinum Szczuka, Choynow-  
skie, Danowskie, Matiam Guty, Rekowskie et Pruteno-  
rum nec non inter Bolestam, Falislaum Szczuka a  
granities Chynowska usque ad granities Pru-  
tenicales et inter Chejewo et Choynowe proten-  
sas et extensas in longum et latum consistentes  
invadiavit.

Privilegium, Wisna

H.K.Mil.s.410

*Kaw M. edwardus*

220

more was/

Myediszwada (Myeczwada)

(1462)

In cause Johannis filius Plachta de M.  
cum Clemente olim ministro in Presbiterio  
clericus huius non paruit.

A. D. Pl. Ep. 9, 53

383

Wgs

(1465)

Myceswade

Stauislaus de Zayoneskwo petit se investiri  
 in ecclesiam parochialem vancouitem in M. ad pre-  
 sentationem nobilium Martini, Bartholomei, Nicolai  
et Balaste eiusdem ecclesie collatorum. Ex aduerso  
 nobilis Zewala de Wyshynny asserens se procuratorem  
 ecclesie in Waussoche excepit dicens quod ecclesia in  
 M. est filia ecclesie in Waussoche petens ipsum sta-  
 uislaum repelli a dicta ecclesia.

A. D. R. Ep. 9, p. 4

Stawyska

Kołyńska

(1469)

" dicitur Stan. presbiter de Rayanicki comenda-  
rius in Myedzwadna alius 1. constituit procuratorem  
-- ad presentandum -- Stiborio Dy. epo Plo. presenta-  
tionem ad ecliam par. in Myedzw. per collatores  
dicte eclie in personam episcopi Stan. factam. --"  
presbiter

[ = Myedzwadna ]

ADJ PC. Ep. 5, 145

573

Was

(1464)

Myeolorwada

Nebiles Martinus, Bartholomeus, Nicolaus  
de M. oressaverant rontumerisum Audree  
plebani in Vanshosche.

A. D. Pt. Ep 3, 105<sup>v</sup>

546

(1164)

Wap

Myceswode

Andreas rector ecclesie parochialis in Van-  
 schesche consensus nobilibus Bartholomeo  
 Martino et aliis patronis de M. servare idem  
 nomen presbiterum cum ministro ibidem in  
 M. cum decimis agro parochie et aliis obven-  
 tionibus, quos presbiter per eum ante constitutus  
 habebat.

A. D. M. Ep. 9 1164

595

Was

(1464)

Myerswade

in cause

Nobilium Martinus, Barthelomeus et aliorum  
colatorum contra Andream plebanum  
in Saunshorpe procurator nobilium petiit  
iudicium.

A. D. M. Ep. 9, 110v

635

was

(1464)

Myedwyadi (Myedkwade)

Nob. Martinus de M. ~~comit~~ alias Lapkowski <sup>suo</sup> ~~comit~~  
et suorum fratrum videlicet Nicolai, Bartholomei de  
M. et Marci de Lapky ~~nomine~~ his constituit procure-  
torem

17. Q. P. Ep 9, 129<sup>v</sup>

Miedzwardna

Wass

(1464)

„diser. Stan. presbiter ac rayanciky comendarius in  
M. aldis Stawyska constituit procuratorem. ad  
presentandum -- Hiberno Dg. epo Roc. presentacionem  
ad ediam paroch. M. per collatores dioc. ecclie in  
personam ipsius Stan. presbiteri factam --”

ADf RC; Ep. 5, 145

822

Wag

(1465)

~~Alvaro~~ Myeczwo da

Stawislaus plebanus in M. in causa contra Sandriwepum  
 plebanum in Grabare prodest libellum petens cum aduerti  
 et eidem respondere in causa de iuribus post agro et mo-  
 tures mobilium Roman et filiorum eius de Gausky,  
 quas eorut pro eisdem. Ex aduerso Sandriwepus in omni  
 executionis sententia diffinitive contra dictos mobiles  
 late pro dictis de iuris petiuit cum apparari.

a. b. p. x. Ep. 9. 168

922.

W 93

~~140~~

Myedziroda

[465]

Nobiles Michael et Johannes fratres et Jacobus pater ipsorum de Gausky petierunt se absolvi a sententia excommunicationis quibus est instans in Sandkyrogii plebani de Grabore fuerunt excommunicati quia de iure pro quibus excommunicavit eos sunt de iure ecclesie in M. et plebanus de M. hoc ipsum asseruit et dominus admisit exiorem plebanum in M.

Q. Lj. P. I. Sp. 9, 195v.

803

Wgs

(1465)

Myedczuroda

Andreas de Tyschimi rector par. in Vauschossche  
accusant contumaciam nobilium Nicolai, Mathii et  
Sczuka de Thorsalauke, Mathii de M. alleganti, quod  
ipii sunt in expeditione bellica

A. D. Pf. Ep 9. 163v

Paw. Wąs / Wąs

[Miedzica]

[Myechnyada] (1471)

n. Myechnycki

dux vendit. n. M. 10 mansos iacentes inter granicis  
eiusdem et Gutkowskye, in terra wisn.

(p.t. silva Buscheynsko)

MK. 5,7

[Niedzwiecki] Paw. Wąs / Wąs

[Myer wy <sup>ada</sup><sub>ecche</sub>] (14712.)

dux vendit n. de Malluschino  $\frac{1}{2}$  mans. < et  
3 morg > se extendentem a graniciibus  
Danowskkyech ad graniciis Myerwyecckyyech  
et tres morgas et duas mansas sine tribus  
predictis morgis se finibus pretendentes a gra-  
nicibus Gulhowsky usque ad graniciis Mye-  
rwyecckyyech circa Dobra iacentes in terra  
~~in~~ wien. sitos.

M. K. 5, 4.

(p. f. Malluschino)

Myedrzyada

wgs/ (1471)

Nob. Michael et Janussius de Myedrzyada  
coniuncta manu inducunt testes  
ad instantiam Szryachne consortis  
nobilis Stanislai Scenka in terminis  
proximis.

Tym. Proc. 281 p. 276 (wysowdu I)

Wgś/  
Niedz.

Niedzwiedna (Myedzwyada)

Adam, Andr. h. Awdaniec 1471,  
1476 360, 479

Wolff MZH

Paw. Wz 1 / Wz 3

[Nudzwechue]

Myecz wyecorke (1442)

-bus (Stan° Bozika et aliis...)

dux vendit n. de Domaneuo 30 mans. in  
terra wim. sitos, incipiendo ab hereditate U.,  
procedendo circa Brueri, per summitatem  
et cum summitate Dibli circa Gulthi, ver-  
sus Ruwensk

M.K. 5, 140.

Paw wgs / wgs

[riedziwicie]

Myeczwecky granicies (1472)

Confirmacio privilegii ducis Semoviti  
super residuitates agrorum in terra

Viznen. ex crescentium <sup>pridelicet</sup> 31½  
mansorum <sub>domus</sub>

5 mansos circa granicies Danowsky et  
Soruka; <sub>in alio loco</sub>

11½ mansos inter granicies Choynowsky  
et granicies Prutenicales; <sub>in tercio loco</sub>

15 mannos peres granicies Zacryesko,  
M. et peres Gothowy et inter granicies  
Pruthemicales.

Andree Bancrko de Scrutky

MK5, 25v.

Was/

Myedcowyeczkiye granicies

[1472]

Kazimirus dux Mazovie nobili Andree dicto Bancrko de Seruky ad  
petitiones eiusdem ut sibi residuitates quorundam agrorum in  
terra Wisznensi excrescentium sicut in privilegio Semoviti bone memorie  
fratris ducis Boleslai id per expressum contineri inspicit emensuraret  
et ipsum privilegium in suis prerogatiis confirmantes quorum agrorum  
volentes summarie explere continenciam in dicto privilegio expressam  
triginta et medium alterum mansos mesure Culmenis videlicet 5  
circa granicies Danowsky et penes Falislauum Seruka in alio loco 10  
cum medio altero inter granicies Choynowsky et granicies Gritenicales  
et in tercio loco 15 mansos penes granicies Laczeczko, M. et penes  
Kothowy et inter granicies Gritenicales iacentes in terra Wisznensi  
ritos cum omnibus utilitatibus etc. in eodem privilegio expressis

predicto Andre donat. Insuper ipsam et ipsius legitimos  
successores ab omnibus penis iudicialibus tam magnis quam  
parvis omnium dignitariorum ducalium absolvit. Ducali vero  
pena quinquagenali duci et suis successoribus reservata. Ita  
tamen quod quocienscunque et quandocunque predictus Andreas  
et ipsius successores in pena condemnati fuerint tunc ipsam  
solvere teneantur iudici h et subindici Lgr. quociens fuerint solvere  
presentibus sint astricti.

AGAD, perq. 6690.

Paw. WGS / Niedzwied.

Niedzwieda (~~1451~~(1473)  
bona

~~10 mansi contigue mansi~~  
Mart. d'aprk Nic. Bartol.  
n. V de M. (bona ad eos post & uxores eorum; Doro-  
marz. Katar. filias seu Wroadi le M.  
sunt devoute)

nota in registris  
Wladislawi 1451

~~[datum] Wąsrosche~~

[datum] Vizna

MKS, 38<sup>v</sup>

Nyeczwyada

Wass

(1476)

" In causa dno Johannis ministri ecclie in  
Nyeczwyadez cum nob. us Alb<sup>o</sup> et Paulo nobilibus  
de Yabuz -- "

Adj<sup>o</sup> Pt. 1, Ep. 13, 735

Wgs/

Ulyeszyada

(1476)

Discretus Johannes minister in Ulyeszyada constituit magnum Petrum in suum procuratorem.

A. D. P. Ep. 13, 73v

Wag/

Myczwyady

(1476)

Honestus Johannes de wygorath  
constituit discretum Arnoldinum de  
Gromadzyno in suum procuratorem  
in causa quam habet cum honesta  
Anna de Goczslaph.

Presentibus honorabili preposito in  
wylyschewo et Johanne ministro  
in Myczwyady.

W 95/

Wjedzwyada

(1476)

In causa discreti Johannis ministri  
ecclesie in Wjedzwyada cum nobilibus  
Alberto et Paulo nobilibus de Yaky  
magr Petrus nomine procuratoris proposuit  
contra nobiles, qui ipsum coram personis  
tam secularis quam spiritualibus  
infamaverunt, dicens qui ipse eisdem  
subtraxisset tunicam rubeam cum caligis.

A. D. i. P. E. p. 13, 73v

dyka Niedzwiedzia

Par 695 / Niedzw

Kyeshwyada

(477)

Andrzej M.

<sup>em 7</sup>  
~~by~~ 6 man sioj in distr. Wauschonski  
<sup>inajm</sup>  
end ab agrarist, predial bis Andrzej semka peres  
myekowske guthowske gran.

MK 5,69.

Wiz

1307

Myeczwyada

(1477)

In causa honorabilis Mathie plebani  
in Myeczwyada cum nobilibus Mar-  
tino collatore et Nicolao vitrico de  
ibidem prefati nobiles allegaverunt  
compositionem factam cum ipso  
antecessore dominum plebanum et  
parochianis pro constructione ecclesie  
in ibidem quod collatores debebunt  
dare unam partem, parochiani aliam,  
terciam ipse plebanus debebit dare  
ad quam se libere submitit apud acta  
consistorii tunc una pars quantum alia pro  
A. D. P. Ep. 13, 108 v eiusdem ecclesie.

Nizsvojada

W 93

(1477)

"In causa hon. Mathe pleb<sup>i</sup> i. d. cum nobilibus Kart<sup>o</sup>  
collatore et sic. vrbico de ib. prefati nob. allegave-  
runt compositionem factam cum antecessore d. plebani  
et parochianis pro constructione ecclie in ib. taliter,  
quod collatores debebant dare unam partem et par-  
ochiani aliam, tertiam ipse d. pleb. debebit dare  
-- "

ADJ. RT., p. 6, 108

Wqr/

<sup>a</sup> Mye~~o~~zwyada, <sup>Myedzwyada</sup> Myedzwyada (1478)

<sup>Myedzwyada</sup> Causa discreti Laurentii ministri ecclesie  
 in ~~tr. v.~~ cum nobili Martino de Myedzwyada.  
 minister proposuit, quia ipse Martinus  
 recepit sibi rethe in valore 5 qr.  
 et rethe piscium alias clomya in valore  
 5 qr.  
 Item, quia ipsum infamavit <sup>¶</sup> in domum  
 plebanalem et in scolam tanquam ta-  
 tronem. -- <sup>super ipsum proiecit verba</sup>  
 ¶ dicens ipsum fore tuum cum sua uxorē  
 et familiā -- ipsum fugabant ¶

A. D. Pi., Ep. 13, 165<sup>v</sup>

Wgs

Myedswyada, Myecrowyada X (1478)

.. In causa nob. Martini cum lon. Patria pleb. a M.  
-- pro eo quia in nocte misit suam ministrum  
in piscinam nobis et prandit nobis pisces -- "

ADJ. PT., Ep. 13, 165v

.. In causa discor. Laurentii ministri ecclie in Myedi-  
wyada cum nob. Mart. de Myecaw. -- pro eo, quia ipse Mart.  
recepit nobis retia in valore 5 gr et retia piscium alios cloniz  
in valore 5 gr. --, quia ipsum fugaverunt in domum plebanam  
et in sculam tanquam latronem -- "

Wgs/

Myeczvyada

(1478)

Nobilis Martinus de M. constituit  
magnum Petrum op'danum Polth. in  
suum procuratorem in causa cum  
honorabili Mathia plebano in M.

A. D. P. P., Ep. 13, 165

478

Wgs/

Mycozvadna (Mycozvada) (1481)

Petrus episcopus Ploc. condemnavit  
Bartholomeum plebanum in M. propter  
quandam feminam, quam tenebat sus-  
pectam, et <sup>pro</sup> aliis criminibus in ecclesia  
sua in M., ~~pro~~ in pena pecunia-  
ria.

A. Di. P. I., Ep. 10, 214

2015

Wass

Myeozuyada

(1482)

In causa discreti Jacobi de Gasororo  
cum honorabili Bartholomeo plebano  
in M. , Jacobus proposuit, quia  
eundem pepulit et semonit de ser-  
vicio vicario.

A. J. P. , Ep. 11, 267

1748

Wgs

Myeczwiada

(1485)

In causa honorabilis Bartholomei ple-  
bani in M. contra providum Sti-  
bonium Kyelcz opidanum in Va-  
sosche, [Bartholomeus] proposuit petens  
fertorem pro colanda denarii s. Petri,  
quem tenebatur discretus Helias de  
Ghirky minister ecclesie in M., plu-  
maticam in valore fertoris, quem tene-  
batur idem Helias, item pro 3 cassulis

A. D. i. P. i., Ep. 11, 233

1/2

frumentis decime recepte, item vitulam  
in valore 9 gr., currum, quem recipit  
post mortem filie sue, petens compelli  
ad satisfactionem.

Myeczwyada

(1485)

In causa providi Johannis de Nowe-  
miastho contra honorabilem Bartholo-  
meum de M., [laicus] proposuit pro eo,  
quia filius suus servivit apud ipsum  
in ecclesia ibidem et plebanus post  
mortem filii sui servicia rapuit in  
valore 80 gr., acervum siliginis  
in valore 100 gr., 2 acetra in valore  
2 sexag., calectam cum 40 gr., pluma-  
ticam, pileolum de pellibus vulpinis,  
petens compelli ad restitutionem.

A. D. P. T., Ep. 11, 125<sup>v</sup>

978

Was/

Nyeczwada (Nyeczwada)

Nobiles Martinus et Johannes f. (1485)  
N. obliqaverunt se solvere f. suis de  
Ploc. 6 fl. pro pena Andree episcopo  
a capite ministri in N. per clericum  
Johannem occisi. prefatum

A.Dj.PT., Ep. 10, 380

Paw. Węzron / Węzron

leyezmyerskich granicēs (1486)

<sup>San</sup> Bozka de Diczynow et

dux<sup>v</sup> communitat<sup>7</sup> mansos  
~~in~~ Syblow~~o~~ in terra Vyznēu.  
et distr. Vg schosche iuxta <sup>granicēs</sup> ~~Bozka~~  
Bozka 30 mansos dictos Sy-  
drowo et contigue iacent<sup>ur</sup> in ter  
granicēs Coszoburskich inci-  
piendo et leyezmyerskich

protuberantes ad granitice's  
Sybly castellani Vign.

MKG, 381<sup>v</sup>

Niedzwieckie Lipintu Paw. Węzow/Węzow  
Myerzwyerskich granicis (1486)

dux 7 mańsio ducale Dyblow in terra  
Wiznen. et dist. Wanschosche iuxta  
<sup>stanislaw</sup>  
~~ipstius~~ [n] Bonka de (Diazewo) 30 mańsio  
dictos, Szidrowo et contigue iacentes  
inter granicis Cossobuorskich incipien-  
do et M. protendent ad granicis  
Dibli castelani Wizn.  
eodem stan<sup>o</sup> et Martino nepoti donat.

MK 6, 190

1579

wgs/

Myeozvyada (Myaovvyada)

(1488)

Petrus episcopus Ploc. nobilem Martinum  
 de M. dimisit de fideiussoria cautione  
 et alias de obligatione, quam fecit pro  
 pena clericidii, quod Johannes filius  
 patrauerat et eidem a censuris ob non  
 solutionem predictae pene, quas incurrerat  
 beneficium absolutionis impartitus est,  
 ita, quia Johannes filius eius, qui propter  
 hoc de terra aufugit cum vulnera  
 in domum suam residuum pene solvet.

A.D. 1488, Ep. 10, 616

1607

Wgsl

Myeczvyadna

(1488)

Honorabilis Cristinnus plebanus in Grabo-  
wo constituit in suos procuratores  
Nicolaum de Boyanowo, Stanislaum  
vicarium et Jacobum ministrum sole  
in Grabowo, in causa cum Bartholo-  
meo plebano in M. de et super decima  
manipulari in villa Lepkoto.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 628

1583

k5

Was/

Myeczvyada

(1488)

Honorabilis Cristinus plebanus in Grabowo  
 contra discretum Bartholomeum plebanum  
in M. proposuit, quia et si villa Lep-  
 kovo ex privilegio erectionis pertineret ad  
 eccli in Grabowo cum pleno iure paro-  
 chiali, ipse tamen Bartholomeus sine  
 quovis iure introumittit se in ipsa,  
 decimas recipiens et homines eiusdem  
 ville ad suam ecclesiam in M. mit-  
 tens.

Et episcopus mandavit legi privilegium  
 predictum erectionis, quo audito re-

A.D. PT., Ep. 10, 617-618

/.

periens, quia villa predicta limitata est  
ad Grabowo, ipsum quoad in suo ro-  
bore conservavit, mandans, quia Bartho-  
lomeus coram episcopo cum omnibus  
iuribus, quibus uti <sup>voluerit</sup>, ad audiendum  
voluntatem veniret.

Wap/

Myczvyada

(1489)

In causa Pauli Golinsky canonici Ploc.  
 contra discretum Bartholomeum plebanum  
 in M. , Paulus proposuit , quia ipse cano-  
 nicus in causa inter p̄fatum pleba-  
 num de M. ex una et Cristinum pleba-  
 num in Grabowo ex altera partibus de  
 et super villa Lepkono occasione decime,  
 faciens concordiam erat infamatus per  
 dictum plebanum in M. , quam iniuriam  
 ad 1000 fl. <sup>ung.</sup> estimavit.

A.D. 1489, Ep. 10, 685-686

1756

Myecrzyadna

(1489) Wasy

In causa discreti Cristini plebani in Grabowo contra discretum Bartholomeum plebanum in M., episcopus Ploc. in causa de et super villa Lepkowo decrevit, quia Cristinus probabit, quod villa Lepkowo intra limites ecclesie sue parochialis Grabowo constitit.

Et quia spectabat illa villa cum toto iure parochiali ad ecel. in Grabowo, homines de eadem villa percipiebant sacramenta et corpora defunctorum tumu-

H. Dj. Pi., Ep. 10, 683

7.

labantur, dictus vero plebanus in M., a  
quot annis spectabat dicta villa Lepkovo  
ad M., decimas ab incolis eiusdem percipit,  
incolaeque eiusdem ville quam diu eccle-  
siastica percipiunt in M. sacramenta  
~~est~~ et corpora suorum defunctorum  
sepeliunt.

Nec non et amissionem privilegii erre-  
ctionis sue ecclesie probaturus est.

1730

Wasy/

Myeczvyadna

(1489)

Honorabilis Cristinus plebanus in Grabowo  
petebat se secundum ~~se~~ ins suum ad  
possessionem ville Lepk[o]wo, quam discre-  
tus Bartholomeus plebanus in M. nullo  
sibi quesito iure ad eccl. suam attrahit,  
decimasque percipit, restituere.

(w par. grabowski i os Lepki)

A. Di. Pi., Ep. 10, 674-675

1091

Wgs

Myedzviada (Myeczwyada) (1489)  
Honorabilis Bartholomeus plebanus  
de M. constituit in suum procu-  
ratorum discretum Mathiam de  
Myeczino in causa cum honestis  
Kyeloz Stiborio, Dorothea uxore ~~[eius]~~  
Marci de Vasosche.